令和7年6月27日
各　　　位

会社名　　名工建設株式会社
代表者名　代表取締役社長　松野篤二
(コード番号　1869　名証メイン市場)
問合せ先　取締役常務執行役員
　　　　　管理本部長　　　髙松一郎
（TEL　052-589-1501）

１．令和７年６月２７日付異動
本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

村瀬 義隆
東京支店
支店長

本店
建築本部　建築部　担当部長

２．令和７年６月３０日付異動
本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

加納 孝廣
本店
大阪軌道部 軌道工事部
(出)京都軌道建設株式会社

本店
大阪軌道部 軌道工事部長

３．令和７年７月１日付異動
本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

平松 睦弘
本店
企画本部 経営企画部長

本店
監査部 担当部長

鈴木 英裕
本店
企画本部　システム企画部長

本店
経営企画部 担当部長

小野 浩二
本店
企画本部
(出)株式会社ビルメン

本店
経営企画部
(出)株式会社ビルメン

鵜飼 晃成
本店
総合技術研修センター センター長

本店
研修施設準備室長

田邊 敏己
本店
総合技術研修センター 副センター長

本店
研修施設準備室 副室長

高橋 満
本店
土木本部 土木技術部 担当部長

本店
土木本部 土木技術部次長

服部 哲也
静岡支店
安全部長

本店
新幹線大規模改修本部 安城大規模改修部長

甘利 勉
大阪支店
土木部 土木課長

本店
新幹線大規模改修本部 栗東大規模改修部長

大嶋 宏和
大阪支店
営業部長

本店
建築本部 建築営業部 担当部長

泉 豊泰
本店
建築本部 建築技術部 担当部長

本店
建築本部 建築技術部次長（積算）

渡邊 健二郎
本店
名古屋軌道部 軌道第一工事部長

本店
軌道本部 軌道部次長

本多 克徳
本店
大阪軌道部 軌道工事部長

本店
軌道本部 軌道計画部長

人事異動に関するお知らせ

当社は下記により部長級社員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

1

氏　　名 新役職名 旧役職名

長縄 祐司
本店
名古屋軌道部 軌道工務部 担当部長

本店
静岡軌道部 軌道工務部長

水越 茂夫
本店
軌道本部 軌道計画部長

本店
静岡軌道部 軌道第一工事部長

高橋 靖
本店
静岡軌道部 軌道工務部長

本店
名古屋軌道部 軌道工務部次長

野沢 卓弘
静岡支店
静岡軌道部 軌道第一工事部長

本店
名古屋軌道部 軌道第一工事部長

末永 雅一
本店
大阪軌道部 軌道工務部長

本店
名古屋軌道部 軌道第一工事部次長

谷口 将之
本店
軌道本部　軌道部長

本店
名古屋軌道部 軌道第二工事部長

金原 恵二
本店
名古屋軌道部 軌道第二工事部長

本店
名古屋軌道部 軌道第二工事部次長

東京支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

松田 英男
名古屋支店
安全部長

東京支店
安全部長

鈴木 文喜
北陸支店
土木部長

東京支店
土木部次長

大岩 慎治
本店
建築本部 建築部 担当部長

東京支店
建築部長

荒木 謙一
東京支店
建築部長

東京支店
建築部 建築課長

静岡支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

古川 昇史
東京支店
安全部長

静岡支店
安全部長

甲府支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

望月 勝人
甲府支店
総務部長

甲府支店
総務部 管理課長

五味 秀之
本店
土木本部 土木部 次長

甲府支店
土木部 土木課長

名古屋支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

長澤 英紀
本店
監査部 担当部長

名古屋支店
総務部長

中山 亮一
大阪支店
総務部長

名古屋支店
総務部次長

佐野 公彦
本店
安全本部 安全推進部長

名古屋支店
安全部長

鍋田 拡孝
北陸支店
建築部長

名古屋支店
建築工事部 工事計画課長

2

大阪支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

竹重 圭一
名古屋支店
総務部長

大阪支店
総務部長

大西 丈三
本店
建築本部 建築営業部 担当部長

大阪支店
営業部長

小澤 輝恭
大阪支店
土木部次長

大阪支店
土木部 土木課長

北陸支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

山田 國浩
東京支店
土木部長

北陸支店
土木部長

山下 慎一
本店
建築本部 建築営業部 担当部長

北陸支店
建築部長

４．令和７年６月３０日付出向帰任

本店

氏　　名 帰任先 旧役職名

岡本 浩司 東海旅客鉄道株式会社
本店
経営企画部 担当部長

小岩 祐樹 東海旅客鉄道株式会社
本店
経営企画部次長

松本 洋一郎 東海旅客鉄道株式会社
本店
鉄道営業部 担当部長

鎧坂 勝則 東海旅客鉄道株式会社
本店
大阪軌道部 軌道工務部長

５．令和７年７月１日付出向受け入れ
本店

氏　　名 新役職名 出向元

高梨 裕康
本店
企画本部 経営企画部 担当部長

東海旅客鉄道株式会社

竹内 照造
本店
企画本部 経営企画部次長

東海旅客鉄道株式会社

山本 能己
本店
鉄道営業部次長

ジェイアール東海不動産株式会社

稲垣 剛
本店
軌道本部 軌道技術部 担当部長

東海旅客鉄道株式会社

3

	部長級R7